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SIPERMARRESI “COMMUNICATION PROGRESS” SH.P.K.

Autoriteti i Komunikimeve Elektronike dhe Postare konlirmon se sipérmarrési “Communication
Progress™ sh.p.k. me adresé: Re. Durrésit. P. M.C. Inerte. Kati |, Laprakg, Tirang. ka paragitur
Njoftimin e Regjistrimit sipas Nenit 14 t& Ligjit Nr. 9918 daté 19.05.2008 “Pér Komunikimet
[lektronike né Republikén e Shqipérisé™ dhe &shté regjistruar né "Regiis‘ilrin e Sipérmarrésve”

pér ofrimin ¢ rrjeteve dhe shérbimeve publike & komunikimeve elektronike. sipas Regjimit 1&

Autorizimit (€ Pérgjithshém.
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Rrjete dhe shérbime publike té komunikimeve elektronike
té njoftuara né AKEP nga sipérmarrési “Communcation Progress” sh.p.k.

A. Rrjete publike t¢ komunikimeve elektronike: ‘
1. Rrjete publike tokésore fikse: -

a) Rrjeti 1 aksesit:
- Me pérejellésa metalikeé:
- Me fibér optike.

b) Rrjeti 1 transmetimit:
- Me fibér optike.

B. Shérbime publike té komunikimeve elektronike:

1. Shérbime té tjera t¢ komunikimeve elektronike:
a)  Shérbimi 1 aksesit né Internet:

by Transmetim 1€ dhénash.
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Sipérmarrési 1 regjistruar pér ofrimin e rrjeteve dhe shérbimeve publike € komunikimeve
clektronike (€ mésipérme. i cili operon nén regjimin ¢ Autorizimit t& |Pérgjithshém. &shté i
detyruar (& zbatojé termat dhe kushtet e parashtruara né Ancksin C €& Rregullores sé
Autorizimit (& Pérgjithshém.
Né fagen e internetit AKEP publikon njé regjistér 1€ pérditésuar i 1€ gjithé sipérmarrésve (&
cilét kané njoftuar ofrimin e rrjeteve dhe shérbimeve € komunikimeve elektronike. duke
périshiré informacionin mbi lojet ¢ rrjeteve dhe shérbimeve g€ ata ofrojné.
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